Procuraduría General del Estado, Dr. Rubén Mogrovejo, 
Director Regional de la PGE en Loja.  Inscríbase la 
demanda en el Registro de la Propiedad del Cantón Loja, 
para lo cual notifíquese a dicho funcionario.  Por haberse 
adjuntado cheque certificado a nombre del juzgado por 
$12,960.00 (doce mil novecientos sesenta dólares), valor 
estimativo del terreno a expropiarse, realícese la ocupación 
inmediata de dicho inmueble.  Conforme al Art. 252 del 
Código de Procedimiento Civil, nómbrase en calidad de 
perito al Ing. Giovanni Rafael Vaca Carrión, para el avalúo